关于收集广东安徽经贸合作
成果展示资料的通知
    ：
由黄华华省长率领的广东省党政代表团将于2011年7月赴安徽省参观考察，同时开展经贸交流活动，活动期间将举办广东·安徽经贸合作成果展。我们拟邀请贵企业届时赴皖参展。现就有关展示资料的收集和要求通知如下：

1、 展示内容

通过展示反映广东省与安徽省近年来在工业（如制造业、电子业等）、农业（如种植、养殖、农产品加工等）、服装业（如物流、商贸、餐饮、酒店、旅游等）和房地产等行业方面的经贸合作项目成果。

2、 版面安排与要求

（1） 安徽及徽商企业在广东投资的工业、农业、服务业、房地产业等项目概况、主要产品、重要活动和主要项目
成果介绍（共组织约30个企业的项目，每个企业单位项目3个版面）；

（2） 根据组委会秘书处对时间进度的要求，上述版面
资料请在6月24日前以电子邮件形式报我办，再由我办统一上报组委会领导审核。

3、 展示形式

（1） 展示将用1米宽，3米高的无缝组合展板搭建，组成敞开式展示墙；
（2） 参展项目企业根据组委会规定的版面尺寸【0.88米
（3） （宽）×1.5米（高）】和精度（按JPG图片格式，精度不低于80DPI）要求，将自行设计好的项目图文版面送我办，再提供给组委会秘
书处统一喷制、布置；

（4） 参展项目企业如果不能自行委托广告公司设计制
作图文版面，可按以下要求提供资料给我办交组委会秘书处排版制作：

1、照片（精度500万象素以上），内容反映项目企业的形象、生产线、生产过程、重要活动、产品介绍等；
2、文字（每版面不超过350字），内容包括项目企业标题文字、企业简介、主要产品或活动的介绍；

 （四）本次活动的展板由组委会免费统一制作布置，活动
时间等以我办正式通知为准。

4、 联系方式

联系人：曹 凡
电话：020-37632847
传真：020-37632847
邮箱：ah200108@21cn.com;

147442392@qq.com
附件：有关图文资料制作的参考图样
二O一一年六月二十日